[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES
EDITAL Nº 09 DE 06 DE ABRIL DE 2010

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a homologação pelo CONSAD do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Professor Auxiliar, conforme disposto no Edital Nº 04, de 11 de fevereiro de 2010, publicado no DOU do dia 17 de fevereiro de 2010, Seção 3, página 52, torna público o seguinte:

	Àrea de Conhecimento: Direção de Arte e Mídia em Vídeo e  Animação

	NOME DO CANDIDATO
	RESULTADO

	Emerson José Pereira Saraiva
	Aprovado  e Classificado

Rosilene Dias Montenegro
Diretora